
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 
620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D1124-6E4C-4FBF-812F-29EC8E096636. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

2100 0,00

855 0,00

2010 0,00

900 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 601 698,24155 990,07

0,00 1 318 707,52

0,00 298 277,00

0,00 4 610 287,84

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 020 430,52 0,00 1 020 430,52

Ogółem: 43 445 708,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 318 707,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00

majątkowe razem: 4 610 287,84

38 835 420,33 155 990,07 38 991 410,40

500,00 1 607 719,29

205 646,29

bieżące razem:

154 801,00 2 504 080,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 349 279,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 607 219,29

500,00 206 146,29

Rodzina

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

20 147,82 689,07 20 836,89

2 383 639,40 154 801,00 2 538 440,40

1 610 914,49 689,07 1 611 603,56

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  66/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D1124-6E4C-4FBF-812F-29EC8E096636. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

17 818 161,57 15 697 309,46 15 034 123,46 12 416 004,00 2 618 119,46 0,00 663 186,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

-247 301,00 -247 301,00 -247 301,00 -54 000,00 -193 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 301,00 247 301,00 237 301,00 216 500,00 20 801,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 818 161,57 15 697 309,46 15 024 123,46 12 578 504,00 2 445 619,46 0,00 673 186,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

12 716 438,17 10 595 586,06 10 164 115,06 8 238 594,00 1 925 521,06 0,00 431 471,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

-187 301,00 -187 301,00 -187 301,00 0,00 -187 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 690 137,17 10 569 285,06 10 137 814,06 8 399 594,00 1 738 220,06 0,00 431 471,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

1 925 521,06 1 925 521,06 1 925 521,06 0,00 1 925 521,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187 301,00 -187 301,00 -187 301,00 0,00 -187 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 220,06 1 738 220,06 1 738 220,06 0,00 1 738 220,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 238 594,00 8 238 594,00 8 238 594,00 8 238 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 399 594,00 8 399 594,00 8 399 594,00 8 399 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 300,00 933 300,00 856 139,00 797 774,00 58 365,00 0,00 77 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 300,00 978 300,00 901 139,00 837 774,00 63 365,00 0,00 77 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 365,00 58 365,00 58 365,00 0,00 58 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 365,00 63 365,00 63 365,00 0,00 63 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 774,00 797 774,00 797 774,00 797 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 774,00 837 774,00 837 774,00 837 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 545,00 1 229 545,00 1 172 694,00 1 015 694,00 157 000,00 0,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -54 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 545,00 1 169 545,00 1 112 694,00 961 694,00 151 000,00 0,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
B1PZB

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

B1PZB

B1WIP

80103

B1PZB

B1WIP

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  66/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D1124-6E4C-4FBF-812F-29EC8E096636. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 694,00 1 015 694,00 1 015 694,00 1 015 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 694,00 961 694,00 961 694,00 961 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 749,00 348 749,00 342 439,00 326 589,00 15 850,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 15 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 249,00 369 249,00 362 939,00 342 089,00 20 850,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 850,00 15 850,00 15 850,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 589,00 326 589,00 326 589,00 326 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 089,00 342 089,00 342 089,00 342 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 398,00 1 745 398,00 1 660 105,00 1 580 945,00 79 160,00 0,00 85 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 898,00 1 762 898,00 1 667 605,00 1 580 945,00 86 660,00 0,00 95 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 160,00 79 160,00 79 160,00 0,00 79 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 660,00 86 660,00 86 660,00 0,00 86 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 293,00 85 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 293,00 95 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 040,00 95 040,00 95 040,00 0,00 95 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301,00 3 301,00 3 301,00 0,00 3 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 341,00 98 341,00 98 341,00 0,00 98 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 040,00 95 040,00 95 040,00 0,00 95 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301,00 3 301,00 3 301,00 0,00 3 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 341,00 98 341,00 98 341,00 0,00 98 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 165,09 2 739 165,09 1 204 565,57 794 505,42 410 060,15 0,00 440 703,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,07 689,07 184,07 184,07 0,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 854,16 2 739 854,16 1 204 749,64 794 689,49 410 060,15 0,00 441 208,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

19 039,42 19 039,42 707,42 707,42 0,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,07 689,07 184,07 184,07 0,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 728,49 19 728,49 891,49 891,49 0,00 0,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,42 707,42 707,42 707,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,07 184,07 184,07 184,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,49 891,49 891,49 891,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 332,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 837,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 769,40 2 545 769,40 423 210,40 340 961,40 82 249,00 0,00 2 122 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 801,00 154 801,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 152 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

855

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

B1PZB

B1PZB

B1WIP

B1WIP

B1PZB

B3SOF

B1PZB

B1WIP

B3SOF

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

80149

80150

80195

85231

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D1124-6E4C-4FBF-812F-29EC8E096636. Podpisany Strona 2



2 700 570,40 2 700 570,40 425 210,40 340 961,40 84 249,00 0,00 2 275 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 555,00 2 306 555,00 239 796,00 228 911,00 10 885,00 0,00 2 066 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 801,00 154 801,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 152 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 356,00 2 461 356,00 241 796,00 228 911,00 12 885,00 0,00 2 219 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 885,00 10 885,00 10 885,00 0,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 885,00 12 885,00 12 885,00 0,00 12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 759,00 2 066 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 801,00 152 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 560,00 2 219 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 224,84 2 183 224,84 2 182 024,84 272 087,54 1 909 937,30 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 724,84 2 183 724,84 2 182 524,84 272 587,54 1 909 937,30 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 916,29 46 916,29 46 916,29 25 687,54 21 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 416,29 47 416,29 47 416,29 26 187,54 21 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 687,54 25 687,54 25 687,54 25 687,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 187,54 26 187,54 26 187,54 26 187,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 095 158,61 35 162 992,15 29 784 420,63 18 592 205,28 11 192 215,35 255 977,00 3 628 698,00 1 093 896,52 400 000,00 9 932 166,46 9 932 166,46

-247 301,00 -247 301,00 -247 301,00 -54 000,00 -193 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 291,07 403 291,07 239 985,07 217 184,07 22 801,00 0,00 163 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 251 148,68 35 318 982,22 29 777 104,70 18 755 389,35 11 021 715,35 255 977,00 3 792 004,00 1 093 896,52 400 000,00 9 932 166,46 9 932 166,46

0,00

0,00

0,00

446 110,00

0,00

446 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB

B3SOF

B1WIP

855

900

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85502

90005

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D1124-6E4C-4FBF-812F-29EC8E096636. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 66/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 185 435,82 689,07 186 124,89 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 165 288,00 0,00 165 288,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
165 288,00 

 
0,00 

 
165 288,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 20 147,82 689,07 20 836,89  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 147,82 689,07 20 836,89 

WYDATKI 185 435,82 689,07 186 124,89 

852   POMOC SPOŁECZNA 19 039,42 689,07 19 728,49 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 039,42 689,07 19 728,49 
B3SOF Zasiłki celowe 5 130,00 0,00 5 130,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
13 202,00 505,00 13 707,00 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

660,73 184,07 844,80 

 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 46,69 0,00 46,69 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 166 396,40 0,00 166 396,40 

80101  Szkoły podstawowe 161 746,00 0,00 161 746,00 
 
2  

 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 161 746,00 0,00 161 746,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D1124-6E4C-4FBF-812F-29EC8E096636. Podpisany Strona 1



Ukrainy 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 771,00 0,00 1 771,00 
 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 

Ukrainy 
1 771,00 0,00 1 771,00 

80104  Przedszkola 1 771,00 0,00 1 771,00 
 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 

Ukrainy 
1 771,00 0,00 1 771,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1 108,40 0,00 1 108,40 

   B1PZB Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 108,40 0,00 1 108,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7D1124-6E4C-4FBF-812F-29EC8E096636. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 3


